673.497, no 4º Serviço de Registro de Títulos e Documentos desta Comarca, em 28/01/2020, 
ficam pelo presente Edital, INTIMADOS para fins de pagamento do débito correspondente 
as parcelas vencidas no período de 05/08/2019 até 05/02/2020, totalizando o saldo devedor 
de R$15.289,64 (quinze mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos), 
posicionados até 14/02/2020, sujeito à atualização monetária, aos juros de mora até a data 
do efetivo pagamento e às despesas de cobrança, somando-se, também, as parcelas e os 
encargos que se vencerem neste período, decorrentes do Contrato por Instrumento Particular

[...]

Contrato nº 18.012/09, com força de escritura pública, na forma da lei, firmado· em Brasília-DF, 
em 30 de outubro de 2015, e registrado sob nº 5 (cinco), nas Matrículas nºs 183.501 e 183.653, 
desta Serventia, referente ao imóvel constituído pelo APARTAMENTO nº 601 (seiscentos e um), 
do Tipo A, localizado no Nono (9°) Pavimento ou Sexto (6°) Andar, da Torre 2 (dois), do Conjunto 
Residencial denominado SMARTCITY PINHEIRINHO, situado à Rua José Rodrigues Pinheiro, 
nº 175 e à Rua Dr. Waldemiro Pereira, nº 86, nesta Cidade de Curitiba, em que figura como

[...]

Companhia e da Omega da Empresa Avaliadora para a elaboração do Laudo de Avaliação, para fins do Artigo 227 da Lei 6.404/76; (iii) Aprovar 
o Laudo de Avaliação, elaborado pela Empresa Avaliadora, que integra o Anexo 11.4 do Protocolo de Incorporação, o qual determina que o 
montante de R$ 201.015.899,74 (duzentos e um milhões, quinze mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos), representa, 
em todos os aspectos relevantes, o valor econômico das 76.111.352 (setenta e seis milhões, cento e onze mil, trezentas e cinquenta e duas) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, equivalentes a 90% (noventa por cento) do capital social total da Companhia que serão 
incorporadas pela Omega, na data base de 30 de setembro de 2019 e apurado pela metodologia do fluxo de caixa descontado. (iv) Aprovar a 
Incorporação de 76.111.352 (setenta e seis milhões, cento e onze mil, trezentas e cinquenta e duas) ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal de emissão da Companhia pela Omega, após a devida verificação das condições suspensivas, conforme determinado na Cláusula 
18.1 do Protocolo de Incorporação (“Condições Suspensivas”); e (v) Por fim, autorizar os administradores da Companhia a praticarem todos os

[...]

673.497, no 4º Serviço de Registro de Títulos e Documentos desta Comarca, em 28/01/2020, 
ficam pelo presente Edital, INTIMADOS para fins de pagamento do débito correspondente 
as parcelas vencidas no período de 05/08/2019 até 05/02/2020, totalizando o saldo devedor 
de R$15.289,64 (quinze mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos), 
posicionados até 14/02/2020, sujeito à atualização monetária, aos juros de mora até a data 
do efetivo pagamento e às despesas de cobrança, somando-se, também, as parcelas e os 
encargos que se vencerem neste período, decorrentes do Contrato por Instrumento Particular

[...]

Contrato nº 18.012/09, com força de escritura pública, na forma da lei, firmado· em Brasília-DF, 
em 30 de outubro de 2015, e registrado sob nº 5 (cinco), nas Matrículas nºs 183.501 e 183.653, 
desta Serventia, referente ao imóvel constituído pelo APARTAMENTO nº 601 (seiscentos e um), 
do Tipo A, localizado no Nono (9°) Pavimento ou Sexto (6°) Andar, da Torre 2 (dois), do Conjunto 
Residencial denominado SMARTCITY PINHEIRINHO, situado à Rua José Rodrigues Pinheiro, 
nº 175 e à Rua Dr. Waldemiro Pereira, nº 86, nesta Cidade de Curitiba, em que figura como